



Lyngvig 2 ApS

Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg
CVR-nr. 36431059

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2020

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyngvig 2 ApS
Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36431059
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Peter Kirk Larsen
Karin Kirk Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage kapitalanbringelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 realiseret et overskud på 2.208 t.kr. mod et overskud på 2.885 t.kr. i 2018, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 3.011 t.kr. pr. 31. december 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Selskabets finansielle investeringer påvirkes negativt af udbruddet, men det er endnu ikke muligt at vurdere de endelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Der har ikke været andre begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling negativt.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(46.505)	(42.011)
Bruttoresultat		(46.505)	(42.011)
Personaleomkostninger	1	(100.000)	(263.347)
Driftsresultat		(146.505)	(305.358)
Indtægter af andre finansielle aktiver		0	5.198.263
Andre finansielle indtægter	2	4.144.106	1.051.459
Andre finansielle omkostninger	3	(1.160.643)	(2.178.747)
Resultat før skat		2.836.958	3.765.617
Skat af årets resultat	4	(628.919)	(880.978)
Årets resultat		2.208.039	2.884.639
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	30.000.000
Overført resultat		2.208.039	(27.115.361)
Resultatdisponering		2.208.039	2.884.639

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	16.185.451
Andre tilgodehavender		170.756	4.888.094
Tilgodehavende selskabsskat		0	830.826
Tilgodehavender		170.756	21.904.371
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.796.235	9.386.172
Værdipapirer og kapitalandele		14.796.235	9.386.172
Likvide beholdninger		415.593	523.768
Omsætningsaktiver		15.382.584	31.814.311
Aktiver		15.382.584	31.814.311

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.810.614	602.575
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	30.000.000
Egenkapital		3.010.614	30.802.575
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.517.654	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	812.818
Skyldige sambeskatningsbidrag		581.172	0
Anden gæld		273.144	198.918
Kortfristede gældsforpligtelser		12.371.970	1.011.736
Gældsforpligtelser		12.371.970	1.011.736
Passiver		15.382.584	31.814.311

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	602.575	30.000.000	30.802.575
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(30.000.000)	(30.000.000)
Årets resultat	0	2.208.039	0	2.208.039
Egenkapital ultimo	200.000	2.810.614	0	3.010.614

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	100.000	232.500
Pensioner	0	26.400
Andre omkostninger til social sikring	0	2.347
Andre personaleomkostninger	0	2.100
	100.000	263.347
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	215.971
Renteindtægter i øvrigt	4.410	5.737
Dagsværdireguleringer	3.734.561	580.325
Øvrige finansielle indtægter	405.135	249.426
	4.144.106	1.051.459

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.165	0
Renteomkostninger i øvrigt	5.029	18.220
Valutakursreguleringer	9.703	393
Dagsværdireguleringer	1.111.980	2.139.124
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	21.766	21.010
	1.160.643	2.178.747

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	881.512
Regulering vedrørende tidligere år	0	(534)
Refusion i sambeskatning	628.919	0
	628.919	880.978

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lyngvig Invest ApS Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
